Красноярский край
Березовский район
Маганский сельский Совет депутатов
ул. Лесная, 1А, с. Маганск, Березовский район, Красноярский край, 662510
тел/факс (39175) 9-62-01 e-mail: depsovet19@mail.ru

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]"12 " апреля   2021г.                  с. Маганск                              № 23-6Р

О постоянных комиссиях Маганского
сельского Совета депутатов шестого созыва

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Регламентом Маганского сельского Совета депутатов, утвержденным Решением Маганского сельского Совета депутатов от 15.07.2015 г. № 10-2Р, Уставом Маганского сельсовета, Маганский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Решение от 02.10.2019г. № 1-3Р «О постоянных комиссиях Маганского сельского Совета депутатов» отменить, как утратившее силу.
2. Создать из состава депутатов Маганского сельского Совета депутатов шестого созыва постоянные комиссии Маганского сельского Совета депутатов:
- по бюджету, муниципальному имуществу, муниципальному контролю, экономической и налоговой политике;
- по законотворчеству, спорту, социальной и молодежной политике.
3. Утвердить состав постоянной комиссии по бюджету, муниципальному имуществу, муниципальному контролю, экономической и налоговой политике:
- Мышаев А.В.
- Столяров Г.И.
- Карнаухова О.А.
- Елистратова Т.И.
Председатель постоянной комиссии: Мышаев А.В.
4. Утвердить состав постоянной комиссии по законотворчеству, спорту, социальной и молодежной политике:
- Забелин М.А.
- Симонов С.В.
- Крылова И.В.
- Запара Е.С.
Председатель постоянной комиссии: Запара Е.С.
5. Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит размещению на официальном сайте Маганского сельсовета в сети Интернет в 10-дневный срок со дня утверждения.

Председатель Маганского
сельского Совета депутатов                                            И.В. Крылова